

# DISTRIBUTIONSELEKTRIKER BRANSCHSKOLA

Som distributionselektriker arbetar du med lokalnät, låg- och högspänning 0,4–20kV, det så kallade distributionsnäten i städer och på landsbygd. Du arbetar med nybyggnation, underhåll och reparation av både luftledning och jordkabel med tillhörande ställverk och transformatorstationer.

Programfördjupning leder  
till yrkesexamensbevis  
12 veckor på Åsbro Kursgård  
15 veckor APL

# BLI EN DEL AV TEAMET SOM SÄKERSTÄLLER SVERIGES ELFÖRSÖRJNING

Att utbilda sig till distributionselektriker via branschskola ger dig möjlighet att efter examen börja arbeta direkt och vara högt eftertraktad på arbetsmarknaden. Behovet av distributionselektriker är stort i hela landet då branschen är i en expansiv fas och det väntas stora pensionsavgångar.

## För vem?

Utbildningen är för dig som läser första året på El- och Energiprogrammet, eller motsvarande och vill välja inriktning för att bli Distributionselektriker. Utbildningen påbörjas i årskurs 2.

## Upplägg

Du läser din ordinarie gymnasieutbildning på din hemort och inriktningen eldistributionsteknik hos oss på Åsbro Kursgård. Inriktningen är totalt 27 veckor inklusive arbetsplatsförlagt lärande. Veckorna fördelas över årskurs 2 och 3 med ett block per termin.

## Utbildningsinnehåll

Utbildningen är 600 poäng. Du studerar 12 veckor på Åsbro Kursgård. Arbetsplatsförlagt lärande är 15 veckor och genomförs med fördel hos företag på din hemort.

- Belysningsnät
- Högspänningsnät
- Lågspänningsnät
- Nät- och transformationsstationer
- Nätunderhållsarbete i stadsnät
- Nätunderhållsarbete på luftledningsnät

## Branschskolan – utbildar arbetskraft som behövs

Branschskola möjliggör yrkesutbildning på gymnasial nivå inom yrkesområden som är mycket efterfrågade på arbetsmarknaden. Det är därför det är lätt att få jobb efter utbildningen. Branschskolorna är utsedda av skolverket.

## Arbetsplatsförlagt Lärande (APL)

Det är under APL-perioderna du får omvandla och utveckla dina färdigheter ute på ett företag. Totalt 15 veckor är APL på ett företag i din hemkommun, vilket ger dig möjlighet att skapa kontakter och många hittar sin framtida arbetsgivare under APL-perioderna.

[www.asbro.se](http://www.asbro.se)

Under studieperioderna hos oss bor du i studentkorridor tillsammans med andra elever. Du äter lunch i vår restaurang och frukost/middag lagar du själv i det gemensamma köket. Tillgång till gym med bastu, elljusspår och discgolfbana finns på anläggningen.

## KONTAKT

Kontakta oss gärna så berättar vi mer. Du är även varmt välkomna på studiebesök till oss.

Kontakta:  
Annika Klaesson, 0582-838 57  
[yrkesutbildning@asbro.se](mailto:yrkesutbildning@asbro.se)

